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Rotary-året närmar sig sitt slut och det är dags för en liten slutsummering från min sida. Det har hänt 

mycket både inom och utom klubben det här året. Det kanske viktigaste är att vi tack vare er medlemmar 

har en mycket aktiv klubb med ett brett och ständigt intressant utbud av måndagsföreläsningar.  

Verksamhetsåret innebar också en historisk exposé över Rotarys historia på Gotland. Samtliga tre 

kvarvarande klubbar firade jubileer där vi själva tog täten genom att fira våra första 70 år i slutet av 

augusti. Senare på hösten firade Rotary Wisborg 40 år och under våren har Hemse Rotaryklubb celeberat 

60 år. Grattis till oss alla.  

Under året har vi också varit delaktiga i bildandet av det nya distriktet D4205. I distriktet ingår Sörmland 

söder om Söder, Östergötland, Kalmar län, Gotland och Lettland. Det blir spännande att se vad detta kan 

innebära för arbetet i framtiden. Under hösten 2023 deltog vi avslutningskonferens med gamla distrikt 

D2370 ombord på 24-timmars kryssning ombord på MS Cinderella. Karin Hjort, Hélène Viotti, Mats Hjort, 

Jan Calderon och undertecknad deltog från vår klubb. 

Och nu är det dags för avslutning för mig och presidentbyte till Hélène Viotti. Som vanligt runt 

midsommar verkar vädret nu bli mer ostadigt, men vi hoppas på sol även kommande måndag.  

Presidentbyte måndag 24 juni i Åsbergska hagen 

Kommande måndag är det dags för presidentbyte. Vi träffas som vanligt i Åsbergska hagen för att mingla 

och äta en wrap tillsammans. Anmälan till info@matsjansson.se eller heleneviotti@gmail.com. Ange om 

ni vill ha laxwrap eller vegwrap. Betalning, 120.-, via Swish till Madeleine på 073-312 01 62.  

Nu är det klart med inkommande president 

På årsmötet i december lämnades posten vakant. Vid ett fyllnadsval 17 juni utsågs Ulf Lundahl till 

inkommande president och därmed nästa president efter Hélène Viotti om ett år. Ulf har många strängar 

på sin lyra och jag saxar några ord ur anteckningar från ego-föredraget i januari. Slite, segling, Karibien, 

Holmen, Sandvik, Barläst. 

Extra möte 15 augusti tillsammans med Stockholm-Humlegården Rotaryklubb 

Efter sommaren startar vi upp höstens verksamhet med ett extra medlemsmöte och lunch torsdag 15 

augusti. Detta sker i samband med att Stockholm Humlegården Rotaryklubb gör ett besök i Visby. De 

kommer med MS Birka Gotland på en kryssning och har bjudit in oss till en gemensam lunch på Joda Bar & 

Kök klockan 12.00. Här måste man förbeställa kött, fisk eller vegetariskt och meny priset hamnar på 230 

kr inklusive bordsvatten och kaffe. Mer detaljer, anmälan och betalningsinfo kommer i början av augusti.  

Dagen fortsätter sedan med en orgelkonsert i Visby Domkyrka kl. 13.30. Ulf Samuelsson, Stockholm, 

spelar bl a Bach och Mendelssohn på domkyrkans två läktarorglar. Affisch bifogas. Sprid gärna. 

Höststart måndag 19 augusti 

Måndagsluncherna rullar igång från och med måndag 19 augusti. Programkommittén har dragit igång 

jobbet att fylla kalendern med intressanta föredrag. Tips och idéer tas emot av Helena Bjerkesjö på 

helenaottanderbjerkesjo@yahoo.com  

Tack för i år och välkomna tillbaka efter sommaren.  

Mats Jansson 
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